Garten - Kultur #1361
Pflanze # 1093 (Neu): Salat "Wintermarie" bio 2022

Salat "Wintermarie" bio - 2023-01
19.01.2023 17:04 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn: 18.01.2023
Abgabedatum: 27.05.2023
% erledigt: 100%
Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1362: 18.01.: 2x5 Samen gesat am WW Salat Aussaattag
Meilenstein # 1367: 21.01.: Erste Keime nach 3 Tagen

Meilenstein # 1372: 24.01.: 9 Keime nach 6 Tagen

Meilenstein # 1377: 10.02.: 9 Pflanzen entwickeln sich

Meilenstein # 1416: 14.02.: 5 Pfl. ausgepflanzt am Blatt-Tag nach 26 Tagen
Meilenstein # 1457: 25.02.: 4x vereinzelt nach 37 Tagen

Meilenstein # 1492: 24.03: 4x Ausgepflanzt nach gut 2 Monaten
Meilenstein # 1646: 27.05.: 1x geerntet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 19.01.2023 17:04 - Ralph Twele
- Ubergeordnete Aufgabe wurde von #506 zu #1093 gedndert

#2 - 21.01.2023 12:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230121_121453_974.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 24.01.2023 16:12 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230124_155350_568.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 10.02.2023 14:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230210_141058_687.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 14.02.2023 15:19 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230214_142707_878.jpg wurde hinzugefigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Zimmergewdchshaus 4x6 wurde geldscht

- Platz A.5, A.6 wurde geléscht

#6 - 25.02.2023 17:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230225_172149_530.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 14.03.2023 13:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230314_125810_192.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 23.03.2023 14:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230322_124307_639.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 24.03.2023 18:54 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20230324_164728_480.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Hochbeet wurde hinzugeftigt

- Ort Hochbeet Terasse wurde geléscht

#10 - 16.04.2023 14:07 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230416_133609_829.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 28.05.2023 08:29 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230528_080542_154.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#12 - 22.06.2023 14:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230119_163637_013.jpg
IMG_20230119_163701_947.jpg
IMG_20230121_121453_974.jpg
IMG_20230124_155350_568.jpg
IMG_20230210_141058_687.jpg
IMG_20230214_142707_878.jpg
IMG_20230225_172149_530.jpg
IMG_20230314_125810_192.jpg
IMG_20230322_124307_639.jpg
IMG_20230324_164728_480.jpg
IMG_20230416_133609_829.jpg
IMG_20230528_080542_154.jpg

27.01.2026

156 KB
3,11 MB
212 KB
356 KB
420 KB
984 KB
543 KB
785 KB
573 KB
1,24 MB
1,2 MB
922 KB

19.01.2023
19.01.2023
21.01.2023
24.01.2023
10.02.2023
14.02.2023
25.02.2023
14.03.2023
23.03.2023
24.03.2023
16.04.2023
28.05.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

