

Garten - Kultur #1361

Pflanze # 1093 (Neu): Salat "Wintermarie" bio 2022

Salat "Wintermarie" bio - 2023-01

19.01.2023 17:04 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	18.01.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	27.05.2023
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1362: 18.01.: 2x5 Samen gesät am WW Salat Aussaattag			Geschlossen
Meilenstein # 1367: 21.01.: Erste Keime nach 3 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1372: 24.01.: 9 Keime nach 6 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1377: 10.02.: 9 Pflanzen entwickeln sich			Geschlossen
Meilenstein # 1416: 14.02.: 5 Pfl. ausgepflanzt am Blatt-Tag nach 26 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1457: 25.02.: 4x vereinzelt nach 37 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1492: 24.03: 4x Ausgepflanzt nach gut 2 Monaten			Geschlossen
Meilenstein # 1646: 27.05.: 1x geerntet			Geschlossen

Historie

#1 - 19.01.2023 17:04 - Ralph Twele

- Übergeordnete Aufgabe wurde von #506 zu #1093 geändert

#2 - 21.01.2023 12:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230121_121453_974.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 24.01.2023 16:12 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230124_155350_568.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 10.02.2023 14:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230210_141058_687.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 14.02.2023 15:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230214_142707_878.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht
- Platz A.5, A.6 wurde gelöscht

#6 - 25.02.2023 17:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230225_172149_530.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 14.03.2023 13:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230314_125810_192.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 23.03.2023 14:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230322_124307_639.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 24.03.2023 18:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230324_164728_480.jpg* wurde hinzugefügt
- Ort *Hochbeet* wurde hinzugefügt
- Ort *Hochbeet Terasse* wurde gelöscht

#10 - 16.04.2023 14:07 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230416_133609_829.jpg* wurde hinzugefügt

#11 - 28.05.2023 08:29 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230528_080542_154.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte begonnen* geändert

#12 - 22.06.2023 14:46 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

<i>IMG_20230119_163637_013.jpg</i>	156 KB	19.01.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230119_163701_947.jpg</i>	3,11 MB	19.01.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230121_121453_974.jpg</i>	212 KB	21.01.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230124_155350_568.jpg</i>	356 KB	24.01.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230210_141058_687.jpg</i>	420 KB	10.02.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230214_142707_878.jpg</i>	984 KB	14.02.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230225_172149_530.jpg</i>	543 KB	25.02.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230314_125810_192.jpg</i>	785 KB	14.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230322_124307_639.jpg</i>	573 KB	23.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230324_164728_480.jpg</i>	1,24 MB	24.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230416_133609_829.jpg</i>	1,2 MB	16.04.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230528_080542_154.jpg</i>	922 KB	28.05.2023	Ralph Twele